

Nr sprawy : DA.392-2-14/21

Konin dnia 29.11.2021r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZMIANA /WYJAŚNIENIE

TRĘŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY NA: ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH DLA CENTRUM KULTURY I SZTUKI W KONINIE UL. OKÓLNA 47A

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty, na który Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

Pytanie 1

Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym kol. 6 określił wartość w PLN jako **iloraz kol. 4 x kol. 5**. Określenie wartości stanowi **iloczyn** ilości przesyłek i ceny jednostkowej. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o zmianę w/w zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym kol. 6 o treści zgodnej z treścią zawartą w pytaniu.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany treści formularza asortymentowo-cenowego w poz.nr 1 (kolumna nr 4) - Przesyłki zwykłe ekonomiczne Format S do 500 g

- jest średnia ilość przesyłek w okresie obowiązywania umowy 8 000
- powinno być średnia ilość przesyłek w okresie obowiązywania umowy 10 000

Pytanie 2

W formularzu asortymentowo-cenowym poz. 3 i 5, Zamawiający określił przesyłki listowe nierejestrowane w obrocie zagranicznym w kategorii **ekonomiczne**. Wykonawca informuje, iż zgodnie z aktualnie obowiązującym cennikiem powszechnych usług pocztowych, **przesyłki listowe nadawane w obrocie zagranicznym przyjmowane są tylko i wyłącznie w kategorii priorytetowe**. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w/w przesyłek w kategorii **priorytetowa?**

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę przesyłki w kategorii priorytetowe.

Pytanie 3

W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający określił formaty dla przesyłek listowych w obrocie krajowym jako S, M, L. Informuje, że formaty przesyłek listowych realizowanych przez Wykonawcę określone są następująco:

Wymiary dla przesyłek listowych w obrocie krajowym:

- **FORMAT S** to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm - **FORMAT M** to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm

-**FORMAT L** to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm

Czy Zamawiający akceptuje powyższe wymiary przesyłek listowych?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje powyższe wymiary przesyłek listowych

Pytanie nr 4

W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający określił formaty dla paczek pocztowych w obrocie krajowym jako A i B. Informuje, że formaty paczek pocztowych realizowanych przez Wykonawcę określone są następująco:

Wymiary dla paczek pocztowych w obrocie krajowym:

GABARYT A to paczki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500 mm, wysokość 300 mm.

GABARYT B to paczki o wymiarach:

MINIMUM - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm,

MAKSIMUM - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe wymiary paczek pocztowych?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje powyższe wymiary przesyłek listowych

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w przypadku zmiany cennika usług powszechnych w trybie przewidzianym w Ustawie Prawo Pocztove i zatwierdzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy w odniesieniu do przesyłek kurierskich w obrocie krajowym Zamawiający akceptuje zapisy regulaminu świadczenia usługi dostępne na stronie: <https://www.pocztex.pl/do-pobrania/>

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje zapisy w/w regulaminów, o ile nie są sprzeczne z warunkami określonymi w Zaprośzeniu. W innym przypadku, pierwszeństwo mieć będą postanowienia dokumentów zamówienia, w szczególności Zaprośzenie i projekt umowy.

Pytanie nr 7

Z uwagi na korzystanie przez Zamawiającego z procedur zarezerwowanych dla Kodeksu postępowania administracyjnego, Kodeksu postępowania cywilnego, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy w odniesieniu do przesyłek nadawanych na tzw. zasadach specjalnych, Zamawiający będzie korzystał ze wzorów druków zwrotnego.

Odpowiedź

Zamawiający nie zawarł w dokumentach postępowania korzystanie z procedur zarezerwowanych dla Kodeksu postępowania administracyjnego, Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie nr 8

W § 4 projektu umowy - **Wynagrodzenie/warunki płatności** – Zamawiający **nie określił terminu płatności faktur**. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający akceptuje termin płatności faktur określony jako: **14 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia?**

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje termin płatności faktur określony jako: **14 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia.**

Pytanie nr 9

W § 4 pkt. 5 projektu umowy, Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby rachunek, na który dokonywany będzie przelew wynagrodzenia dla Wykonawcy znajdował się na tzw. „białej liście”.

Wykonawca informuje, że w związku z udostępnieniem na stronach Ministerstwa Finansów wykazu podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, tzw. „białej listy podatników” oraz pytań kierowanych do Wykonawcy przez kontrahentów, którym świadczymy usługi umowne informujemy, iż wszystkie spersonalizowane numery rachunków bankowych nadane dla kontrahentów, służące do rozliczeń sprzedaży Wykonawcy, stanowią wirtualne rachunki ogólnego rachunku bankowego Wykonawcy. Ogólny rachunek bankowy jest rachunkiem zgłoszonym do Urzędu Skarbowego. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający uzna takie rozwiązanie jako spełnienie zobowiązań wynikających z § 4 pkt 5 projektu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający uzna w/w wirtualne rachunki za spełnienie zobowiązań wynikających z § 4 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 10

W § 4 pkt. 8 projektu umowy, Zamawiający zawarł zapis: Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis w § 4 pkt. 8 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 11

W § 7 pkt 1 projektu umowy Zamawiający zawarł zapis:

Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia Zamawiającemu będzie przysługiwało odszkodowanie, w następujących przypadkach i wysokości:

- a) za utratę przesyłki poleconej - w wysokości 30-krotności opłaty pobranej przez operatora wyznaczonego za traktowanie przesyłki pocztowej jako przesyłki poleconej;
- b) za utratę paczki pocztowej - w wysokości 10-krotności opłaty pobranej za jej nadanie.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na:

Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia Zamawiającemu będzie przysługiwało odszkodowanie, w następujących przypadkach i wysokości:

a) za utratę przesyłki poleconej - w wysokości żądanej przez Zamawiającego, jednak nie wyższe niż 50-krotność opłaty pobranej przez operatora wyznaczonego za traktowanie przesyłki pocztowej jako przesyłki poleconej;

b) za utratę paczki pocztowej - w wysokości żądanej przez Zamawiającego, jednak nie wyższej niż 10-krotność opłaty pobranej za jej nadanie.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisu w § 7 pkt 1. Treść zapisu otrzymuje brzmienie: „Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia Zamawiającemu będzie przysługiwało odszkodowanie, w następujących przypadkach i wysokości:

a) za utratę przesyłki poleconej - w wysokości żądanej przez Zamawiającego, jednak nie wyższe niż 50-krotność opłaty pobranej przez operatora wyznaczonego za traktowanie przesyłki pocztowej jako przesyłki poleconej;

b) za utratę paczki pocztowej - w wysokości żądanej przez Zamawiającego, jednak nie wyższej niż 10-krotność opłaty pobranej za jej nadanie.

Pytanie nr 12

W § 7 pkt 5 Zamawiający nakłada kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie powyższych zapisów, lub obniżenie wartości kary do 5% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, zaoferowanego w ofercie przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany .Treść zapisu przyjmuje brzmienie:” Odstępujący od umowy zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 5 % całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, chyba że odstąpienie nastąpiło z przyczyn, za które odpowiada druga strona umowy.

Pytanie 13

W § 7 pkt 6, projektu umowy Zamawiający zawarł zapis:

Zamawiającemu przysługuje prawo do potrącenia naliczonych kar umownych, z zastrzeżeniem art. 15r1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na podstawie noty obciążeniowej, na co Wykonawca wyraża nieodwołalną zgodę.

Wskazany zapis uprawnia Zamawiającego do potrącenia w każdym czasie należności z tytułu kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia. W ocenie Wykonawcy ww. zapis stawia na nierównej pozycji Wykonawcę jako stronę umowy i daje Zamawiającemu nieograniczone prawo do potrącania z należnego Wykonawcy wynagrodzenia naliczonych przez siebie kar. Zapis w aktualnym

brzmieniu uniemożliwia Wykonawcy ocenę zasadności naliczenia kary/odszkodowania przez Zamawiającego i wniesienie jakiegokolwiek zastrzeżenia w tym zakresie. Wykonawca wnosi o modyfikację w/w zapisu zgodnie z poniżej zaproponowaną treścią:

Zamawiającemu przysługuje prawo do potrącenia naliczonych kar umownych, z zastrzeżeniem art. 15r1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na podstawie noty obciążeniowej, na co Wykonawca wyraża nieodwołalną zgodę - o ile Zamawiający poinformował wcześniej w tym zakresie Wykonawcę i Wykonawca nie wniósł w tym zakresie sprzeciwu. Wykonawca ma 14 dni na wniesienie sprzeciwu , o którym mowa powyżej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację zapisu.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
CENTRUM KULTURY I SZTUKI
w Koninie
Justyna Rabinowicz-Mach